
Sentido: 502A: Dos Aguas - Millares

35 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de autobús

502A: Dos Aguas - Millares Horario de ruta:

lunes 11:55-20:00

martes 11:55-20:00

miércoles 11:55-20:00

jueves 11:55-20:00

viernes 11:55-20:00

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 502 de autobús

Dirección: 502A: Dos Aguas - Millares
Paradas: 35
Duración del viaje: 68 min
Resumen de la línea:

La línea 502 de autobús (502A: Dos Aguas - Millares) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a 502A: Dos Aguas - Millares: 11:55-20:00(2) a 502B: Dos Aguas - València (por Alfarp): 06:30-15:30(3) a 502B: Dos
Aguas - Millares (por Alfarp): 13:00-18:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 502 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 502 de autobús

Horario y mapa de la línea 502 de autobús

502A: Dos Aguas - Millares Usa La AppLínea 502

Estació Autobusos València

Àngel Guimerà 46 - Andén 2

Parc De L’Oest - Germans Rivas

Tres Creus 2

Camí Nou De Picanya Frente 2

Gómez Ferrer 81

Gómez Ferrer 21

Avinguda Al Vedat - Parque Moralets

Avinguda Al Vedat - Fuente Las Ranas

Al Vedat 102 - Sant Valerià

Avinguda Al Vedat - El Molino

Pintor Genaro Palau (Villa Carmen)

Ctra. Cv-405 Frente 179

C. C. Toll L'Alberca

Ctra. Cv-405 Urb. Monte Real

Camí Fajardet - Palmeres

Cv-405 Urb. Tros Alt

Urb. L'Alt

Cv-405 - Rda. Venta Cabrera I

Urb. Els Alts De Venta Cabrera I

https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856671/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502A%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVal%25C3%25A8ncia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-502-Valencia-1669-858985-262265690-0&af_sub9=View&af_sub1=1669&af_sub7=1669&deep_link_sub1=1669&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D262265690%26li%3D8856671%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D262265690%26li%3D8856671%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_502_502A%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares_Val%C3%A8ncia_View&deep_link_sub2=SEO_other_502_502A%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares_Val%C3%A8ncia_View


Sentido: 502B: Dos Aguas - València (por Alfarp)

44 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 502 de autobús

502B: Dos Aguas - València (por Alfarp) Horario de
ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles 06:30-15:30

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 06:30-15:30

domingo 06:30-15:30

Información de la línea 502 de autobús

Dirección: 502B: Dos Aguas - València (por Alfarp)
Paradas: 44
Duración del viaje: 99 min
Resumen de la línea:

Pol. Ind. Font De L'Om I

Blasco Ibáñez 53

Blasco Ibáñez 1

Ferrers 2 (Montserrat)

Blasco Ibáñez Frente 64

Blasco Ibáñez 23 (Montroi)

García Araus 3

J. Garrigós 44

Azorín Frente 4

Fernando El Católico 3 (Montroi)

Ctra. Cv-435 - Paridera Roya I

Cv-435 Fuente Real I

Ctra. Cv-435 - El Collado I

Lepanto 3

Sáez Merino 21

Sáez Merino 21

Lepanto 3

Ctra. Cv-435 - El Collado II

Ctra. Cv-435 - Fuente Real II

Ctra. Cv-435 - Paridera Roya II

Fernando El Católico Frente 5

Azorín 4

Pais Valencià 111

País Valencià 25

País Valencià 7

Plaza España 6

Camí Catadau 21

País Valencià 22

País Valencià 46

https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856671/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502A%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares
https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856671/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502A%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares
https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856669/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502B%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Val%C3%A8ncia%20(por%20Alfarp)


Sentido: 502B: Dos Aguas - Millares (por Alfarp)

43 paradas

Horario de la línea 502 de autobús

País Valencià - Sant Roc

J. Garrigós 31 (Real)

J. Garrigós 15

García Araus 2

Blasco Ibáñez 18 (Montroi)

Blasco Ibáñez 64

Ferrers 2 (Montserrat)

Blasco Ibáñez 2

Blasco Ibáñez 70

Pol. Ind. Font De L'Om II

Urb. Els Alts De Venta Cabrera

Rda. Venta Cabrera II

Urb. Mare De Déu De Montserrat

Cv-405 Urb. Tros Alt II

Camí Fajardet - Palmeres

C. C. Toll L'Alberca

Ctra. Cv-405 183

Pintor Genaro Palau 63

Al Vedat 147 - Marquesat

Al Vedat 101 - Metro

Asilo

Avinguda Al Vedat, 23

Gómez Ferrer 48

Gómez Ferrer 80

Camí Picanya 15

Tres Creus 7

Cid- Parque Oeste [València]

Gran Vía Fernando El Católico 10

Menéndez Pidal - Nuevo Centro

Estació Autobusos València

https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856669/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502B%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Val%C3%A8ncia%20(por%20Alfarp)
https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856669/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502B%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Val%C3%A8ncia%20(por%20Alfarp)


VER HORARIO DE LA LÍNEA 502B: Dos Aguas - Millares (por Alfarp) Horario de
ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles 13:00-18:45

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 13:00-18:45

domingo 13:00-18:45

Información de la línea 502 de autobús

Dirección: 502B: Dos Aguas - Millares (por Alfarp)
Paradas: 43
Duración del viaje: 93 min
Resumen de la línea:

Estació Autobusos València

Àngel Guimerà 46 - Andén 2

Parc De L’Oest - Germans Rivas

Tres Creus 2

Camí Nou De Picanya Frente 2

Gómez Ferrer 81

Gómez Ferrer 21

Avinguda Al Vedat - Parque Moralets

Avinguda Al Vedat - Fuente Las Ranas

Al Vedat 102 - Sant Valerià

Avinguda Al Vedat - El Molino

Pintor Genaro Palau (Villa Carmen)

Ctra. Cv-405 Frente 179

C. C. Toll L'Alberca

Ctra. Cv-405 Urb. Monte Real

Camí Fajardet - Palmeres

Cv-405 Urb. Tros Alt

Urb. L'Alt

Cv-405 - Rda. Venta Cabrera I

Urb. Els Alts De Venta Cabrera I

Pol. Ind. Font De L'Om I

Blasco Ibáñez 53

Blasco Ibáñez 1

Ferrers 2 (Montserrat)

Blasco Ibáñez Frente 64

Blasco Ibáñez 23 (Montroi)

García Araus 3

J. Garrigós 44

Pais Valencià 111

País Valencià 25

País Valencià 7

https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856668/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502B%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares%20(por%20Alfarp)
https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856668/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502B%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares%20(por%20Alfarp)
https://moovitapp.com/valencia-1669/lines/502/262265690/8856668/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=502B%3A%20Dos%20Aguas%20-%20Millares%20(por%20Alfarp)


Los horarios y mapas de la línea 502 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en València.

© 2025 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Plaza España 6

Camí Catadau 21

País Valencià 22

País Valencià 46

País Valencià - Sant Roc

Azorín Frente 4

Fernando El Católico 3 (Montroi)

Ctra. Cv-435 - Paridera Roya I

Cv-435 Fuente Real I

Ctra. Cv-435 - El Collado I

Lepanto 3

Sáez Merino 21


